PPP, emitir O Laudo Técnico de Condições Ambientais do Trabalho-LTCAT, Emissão de 

Comunicado  de  Acidente  de  Trabalho-CAT,  e  envio  e  monitoramento  dos  eventos 

obrigatórios do E-Social e recomendações técnicas

Contratado:  RC  SEGURANÇA  E  MEDICINA  DO  TRABALHO  LTDA,  CNPJ 

38.928.121/0001-70

Valor:  R$6.200,00 (seis mil e duzentos reais). 

Dotação orçamentária:

Fonte: 1.000.000- REC ORD

Ficha 15

3.3.90.39.00 OUT. SERV.TERC- PJ

Base Legal: Art. 74, inciso III, alínea f da lei 14.133/2021

Santana da Vargem, 01 de Dezembro de  2025

BRUNA RENATA TEODORO SILVA

PRESIDENTE